<IN @mEnmum)

AUTARK 5.0

Instrukcja obstugi



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Spis tresci

1. INStrUKCja DEZPIECZEASIWA. ... e e 3
Y2 |01 (o) 5 4 b= Tod (= N0 o (o] o 1= TS PRSPPI 3
g T O T oY= 1 (o 11T Z= 3 11 Y 3
K 1Yo o | - 2SS 3
Tt D I 1] r= I (o] g1 (o] = VPO PP PP PPPUPPRRPP 4
K T~ /o a1 = V-4 (o] 1ql o o I o] (U RSP 7
N (1LY o [T Yo = I (o] g TT= Y - U] - T 30
5. WSKAZOWKI trENMINGOWE.........eeiiiiiiiiii ettt ettt e et e e e ettt e st e e e eanbe e e e enbe e e e enees 31
T N 2o To 2= = VY [07d= 1 o IV Y Ao | 1= o1 =T o] o 31
5.2, USTAWIBNIA. ... ettt e et e e e et e e e e e e e e e e et e e e e b e e e ae s 40
B.  RYSUNEK ..ttt a et h e e e e et e e e b e e e h et e e R b et e e e b b et e e e abe e e e e bae e e e aree 43
A N 1= 7= W o4 - <o 1RSSR 48



Instrukcja obstugi Autark 5.0

1. Instrukcja bezpieczenstwa

WAZNE!

e Instrukcja atlasu wyprodukowanego zgodnie z normg DIN EN 957-1/2, klasy HC.

e Maksymalna waga uzytkownika: 150kg.

o Atlas powinien by¢ uzywany zgodnie z przeznaczeniem.

e Uzycie niezgodne z przeznaczeniem moze by¢ niebezpieczne. Importer nie ponosi odpowiedzialnosci
za szkody wywotane niewtasciwym uzytkowaniem sprzetu.

e Sprzet zostat wyprodukowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczenstwa. Potencjalne
zagrozenia moggce spowodowac urazy zostaty wykluczone.

W celu unikniecia urazéw i / lub wypadkéw, nalezy przestrzegaé nastepujacych, prostych zasad:
1. Nie pozwala¢ dzieciom bawi¢ sie na ani w poblizu sprzetu.
2. Regularnie sprawdzac¢ czy wszystkie $ruby i nakretki sg dobrze przykrecone.
3. Niezwiocznie wymieniaé wszystkie uszkodzone cze$ci i nie uzywac sprzetu dopdki nie zostanie
naprawiony. Nalezy tez zwraca¢ uwage na ewentualne zuzycie materiatu.
4. Przed uruchomieniem sprzetu doktadnie przeczyta¢ instrukcje uzytkowania.
5. Z kazdej strony sprzetu musi sie znajdowaé min. 1,5m wolnej przestrzeni.
6. Sprzet ustawi¢ na statym i rownym podtozu.
7. Nie trenowac bezposrednio przed lub po positku.
8. Przed rozpoczeciem treningu fitness skonsultowac sie z lekarzem.
9. Bezpieczne uzywanie sprzetu moze by¢ zagwarantowanie tylko w przypadku regularnego doktadnego
sprawdzenia czesci zuzywajgcych sie. Sg one oznaczone * na liscie czesci.
10. Sprzetu treningowego nigdy nie wolno uzywac¢ jako zabawki.
11. Trenowac¢ w obuwiu, nigdy boso.
12. Upewni¢ sie, ze w poblizu sprzetu nie ma oséb trzecich, gdyz moga one dozna¢ urazu w wyniku
kontaktu z ruchomymi czesciami.
13. Nie stawiaé sprzetu w wilgotnych pomieszczeniach (tazienka) lub na balkonie.

2. Informacje ogélne

Sprzet przeznaczony jest do uzytku domowego. Odpowiada on wymogom normy DIN EN 957-1/2 klasy H.
W przypadku niewtasciwego uzytkowania (np. zbyt intensywnego treningu, niewfasciwych ustawien itp.) nie
mozna wykluczy¢ uszczerbku na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem treningu nalezy dokona¢ ogdlnego badania lekarskiego w celu wykluczenia
ewentualnych ryzyk dla zdrowia.

1. Opakowanie

Opakowanie wykonane jest z przyjaznych dla srodowiska i podlegajgcych recyclingowi materiatow.
e Opakowanie zewnetrzne z tektury

e Czesci wyprofilowane z pianki polistyrenowej (PS) nie zawierajgcej freonu
o Folie i worki z polietylenu (PE)

e Tasmy mocujgce z polipropylenu (PP)

3. Montaz

W celu utatwienia montazu atlasu, najwazniejsze czesci zostaty wstepnie zmontowane. Przed rozpoczeciem
montazu prosze uwaznie przeczyta¢ ponizszg instrukcje i kontynuowac krok po kroku zgodnie z opisem.

Zawartos¢ opakowania

o Rozpakuj wszystkie czesci i utdéz je na podtodze obok siebie.

e (Gléwng rame umiesci¢ na podkiadzie chronigcym podioge, w przeciwnym przypadku moze dojs¢ do
uszkodzenia lub porysowania podtogi przez metalowe elementy. Podktad powinien by¢ ptaski i niezbyt
gruby, tak aby atlas mégt sta¢ stabilnie.

e W trakcie montazu nalezy zapewni¢ przynajmniej 1,5m wolnej przestrzeni z kazdej strony.



Instrukcja obstugi Autark 5.0

2. Lista kontrolna




Instrukcja obstugi

Autark 5.0

= ! JX 1
g !
= 4
’ * I
E I
D |
\= I
&
> 2 4
g o |
I
=4 o 1
Q%)‘ . ' @ 0107 !
!
® || @- |
S | f———w M2 2
S l fF——w M12#80 6
> 1 f—== MI2465 |
() 2 F———wa M5 | |
© 2
3 f———w M2 |
2
2 f—a M10%65 I
ﬁ ; oz MI0*30 7
bz MRS | g
o | . M$*20 ;
- 4 i M | 2




Instrukcja obstugi Autark 5.0

BE—m M ! — 1
(=" M4 2
(=" Mi*30 2
P W' 1
® MS*10 1
- M1 14
- Mi*12 12
o= Ms*ss 4
[ IR T
= qlosqnis | 8
& LITUTE
() Wil ]
= M2 §
a4 Ut 1
e

L

¢
"

%

L

(«D@-ﬁ

=
=

|




Instrukcja obstugi Autark 5.0

3. Montaz krok po kroku

Krok 1
131 A
2X i 1(108) © (131) © (131) =(135)
M12%135 $12 o1z MI2




Instrukcja obstugi

Krok 2

Autark 5.0

—— (162)

2X M8%20 109
§ 1(109) © (131)
1X M12%80 b 12
% i 1(109) © (131) © (131) e»(135)

M12%80

b 12

b 12

M12




Instrukcja obstugi

Krok 3

Autark 5.0

4X

o (142)
M6%5

)

1(145)
M8+30

(145)

2X

= (117) ©(132) X

M10%25

¢ 10

B]

1 (148)

M10%*60

2%

i 1(109) ©(131) © (131) @ (135)




Instrukcja obstugi

Krok 4

Prosze zwréci¢ uwage na 2 kolejne kroki.

Autark 5.0

107

L
1@

(162) A
2X | ga20 \
1X —(110)0X(131)OX131)e(135)

M12%65 &12 12 MI2

Ox F———(109) © (131) © (131) e(135)

M12%*80 b 12 b 12 M12

10



Autark 5.0

11

Bez dodatkowych obcigznikow

Instrukcja obstugi

Krok 4A




Autark 5.0

Instrukcja obstugi

Krok 4B

Z dodatkowymi obcigznikami

|

N,

T

=

(52

12



Instrukcja obstugi

Krok 5

Autark 5.0

\ lf

=

]

A

oy | 211D ©132)

M10%25 10
2X | © (118)©(132) oy e
= 10 M6%20 M6

13



Instrukcja obstugi

Krok 6

Autark 5.0

2X

]

1(145)

M8*30

© (133)
b8

14



Instrukcja obstugi

Krok 7

Autark 5.0

2X

|

1(117)  (0)(132)

L]

M10*25 ¢ 10

4X

1

1(117) ©) (132) e (136)
M10%25 10  MIO

15



Instrukcja obstugi

Krok 8

Autark 5.0

1X

e (144)
M5%10

1X

a
L
o

1(111DO) (131) © (131) «(135)

M12%155

b 12 b 12 M12

16



3X

2X

(83)

17




Instrukcja obstugi Autark 5.0

Krok 10

lxl — 1200 o (25
$ 17%25. 5%M6 ~ M6*12

18



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Krok 11

19



Instrukcja obstugi

Krok 11-1

Autark 5.0

== (114) ©(132) ©(132) = (136)

M10+50 ¢ 10 b 10 N0

= (114) ©(132) @(132) & (136)
M10=50 $10 d10 w0

S | 24 D

)

114) 2

1 | = (114)©132) ©(132) @ (136)
’ V10%50 ¢ 10 & 10 MO

o> @ E

20



Instrukcja obstugi

Krok 12

Autark 5.0

1X

Ommeci—{ fimmm  (165)

2415mm

21



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Krok 12-1

106

= (114) ©(132) ©(132) @ (136)
M10#50 ¢ 10 410 M10

22



Instrukcja obstugi

Krok 13

166

1X

23

Autark 5.0



Instrukcja obstugi

Krok 13-1

Autark 5.0

30

B— (114) @ (132) ®(132) e (118)

W10*50 + 10 & 10 M10

114)

132) ©

= o ‘108 (132) 136, D

== (114) ©®(132) ©(132) & (136)

H10%50

= f

=13 @032 o (136)

W10%65 $10 NI10

114)

= (114) ®(36)

W10=50

@(36) o (50)

B— (114) @ (132) @ (132) e (136)

M10=50 $ 10 ® 10 M10




Autark 5.0

Instrukcja obstugi

Krok 14

167

5474mm

1X B |zl (167)

7o)
N
= —
*
o]
0=
\AI1.,6
Nk
= 1S
T
N
D*
b~
<

2X

25



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Krok 15

168 j11%3

]

1(117)
X1 M10%25

I 1x | Sm————D) (168)

1600mm

26



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Krok 15-1

BE—=(113) ©(132) e (136)
MI0=65 & 10 LU ]

27



Autark 5.0

28

(129

87

Instrukcja obstugi

Krok 16

28

< :
. .'
\
’ ) —0)
ol 7 . bt/
WL W

AN

8.

:’129_

ME%55

ME*12

——— (130)

& (129)

4X
4X




Autark 5.0

Instrukcja obstugi

Krok 17

150}

128

‘o . __
= &
| v &
i :
- )
2™ B
3, ‘s
S : /A
\ L g
Jo \
4

—
" \ D T

Nt

II.\hq 4

))

Q_g

128)

(42 )

(28)

150, (128

40 )

150)

128

‘41

= (129
M6%12

&= (128) ©(150)

b8

MB*12

4X

8X

29



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Krok 18

6X 0:1 (129)
ME*12

4X (] (128) @(133)
M8%12 $8

4. Pielegnacja i konserwacja

Konserwacja

e Sprzet w zasadzie nie wymaga konserwaciji.

e Nalezy regularnie sprawdzac¢ wszystkie czesci urzgdzenia oraz osadzenie wszystkich srub i potgczen.

e Nalezy zgtosi¢ naszemu centrum serwisu wszystkie uszkodzenia czesci celem ich wymiany. Sprzetu nie
wolno uzywaé do czasu naprawy.

Pielegnacja

e Do czyszczenia uzywacé wilgotnej szmatki bez ostrych srodkéw czyszczgcych.
e Czesci majgce kontakt z potem wymagajg czyszczenia tylko przy pomocy wilgotnej szmatki.

30



Instrukcja obstugi Autark 5.0

5. Wskazowki treningowe

ROZGRZEWKA

Nigdy nie rozpoczynaj treningu bez uprzedniej rozgrzewki. Przez ok 5-10 minut wykonuj éwiczenia
rozciggajgce (stretching) i rozgrzewajgce (éwiczenia na urzadzeniu z niewielkim obcigzeniem i duzg iloscig
powtdrzen), aby unikngé kontuzji.

JAK NALEZY CWICZYC?

Jest kilka metod treningu sitowego wg ktérych mozesz trenowac. Podana metoda wytrzymatosciowa jest tag,

wg ktorej powiniene$ rozpoczaé Twdj trening.

¢ Rozpocznij z niewielkim obcigzeniem. Zaleca sie 3 sekwencje po 20 powtérzen. Obcigzenie nalezy tak
dtugo zwiekszac, az nie bedziesz w stanie zrobi¢ 20 powtorzen.

e Pomiedzy poszczegdlnymi sekwencjami nalezy zrobi¢ 60-sekundowg przerwe.

e Trenuj 2-3 razy w tygodniu.

Pamietaj koniecznie o éwiczeniach brzucha.

4. Rodzaje éwiczen w zdjeciach

Biceps

Pozycja wyjsciowa: Ruchome ramiona sg skierowane w dét. Twoje rece sg prawie wyprostowane. Naktadka
na kolana moze by¢ zdjeta.

Pozycja koricowa: przyciggnij tokie¢ do ciata a przedramiona unies w gére.

Uwaga: napnij miesnie brzucha i plecéw. Ruch jest wykonywany tylko w fokciach.

31



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Wyciskanie ramion

Pozycja wyjsciowa: ustaw oparcie pod kgtem. Ramie do wyciskania ustaw tak mocno w tyt, az poczujesz w
najnizszej pozycji napiecie w miesniach ramion. Naktadka na kolana moze byc¢ zdjeta.
Pozycja korncowa: wyprostuj rece.

Wyciskanie ramion, dowolne

Pozycja wyjsciowa: ustaw oparcie pod katem. Ramie do wyciskania ustaw zupetnie w tyt do pozycji
spoczynkowej. Ruchome ramiona sg ustawione w przéd. Chwyé uchwyty, linka
pociggowa bedzie przebiegata nad Twoimi ramionami. Naktadka na kolana moze byé
zdjeta.

Pozycja koncowa: wyprostuj rece w przod i w gore.

32



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Wiostowanie, chwyt poziomy

Pozycja wyjsciowa: ramie do wyciskania ustaw w pozycji jak najbardziej z tytu. Oparcie przesuh w przéd,
tak aby$ podczas pozycji wyjsciowej poczut napiecie w miesniach plecéw. Chwy¢
poziomo uchwyty.

Pozycja koncowa: Pociggnij rece w tyt.

Wiostowanie, chwyt pionowy

Pozycja wyjsciowa: ramie do wyciskania ustaw w pozycji jak najbardziej z tytlu. Oparcie przesuh w przéd,
tak aby$ podczas pozycji wyjsciowej poczut napiecie w miesniach plecéw. Chwy¢
pionowo uchwyty. Przy tego rodzaju chwycie bardziej zaangazowane sg wewnetrzne
migsnie plecow.

Pozycja koncowa: Pociggnij rece w tyt.

33



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Cwiczenia tricepsu, pozycja stojaca

Pozycja wyjsciowa: ustaw sie przed stacjg na nogi. Rece sa zgiete. Lokcie przy ciele.
Pozycja koncowa: wyprostuj rece wzdtuz ciata w dot.

Uwaga: tutéw i tokcie pozostajg w bezruchu. Miesnie brzucha i plecéw napiete.

Cwiczenia tricepsu, pozycja siedzaca
Pozycja wyjSciowa: rece chwytajg za ling w ksztatcie V. tokcie znajdujg sie w osi z uszami. Nogi

rozstawione na bok. Plecy przylegajg do oparcia. Naktadka na kolana moze by¢ zdjeta.
Pozycja koncowa: wyprostuj rece w przdd.

Uwaga: Nie przeprostowywuj fokci.

34



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Wyciag ,,LAT”, za glowa

Pozycja wyjsciowa: rece wyprostowane. Ramiona nieruchomo w pozycji horyzontalnej. Nogi
unieruchomione o blokady.

Pozycja konncowa: sztange ,Latissimus” pociagnij w dot, az prawie do karku.

Uwaga: przy powrocie do pozycji wyjsciowej nalezy zwroci¢ uwage, zeby nie poruszac
ramionami w goére, tylko zeby pozostaty w pozycji horyzontalnej. Nalezy zachowaé
odpowiedni odstep pomiedzy sztangg ,Latissimus” a tylem gtowy — istnieje ryzyko
urazu.

Wyciag ,,LAT” na klatke piersiowa

Pozycja wyjsciowa: rece wyprostowane. Ramiona nieruchomo w pozycji horyzontalnej. Nogi
unieruchomione o blokady. Tutéw lekko pochylony w tyt.

Pozycja konncowa: sztange ,Latissimus” pociggnij w dét, az prawie do klatki piersiowe;.

Uwaga: przy powrocie do pozycji wyjsciowej nalezy zwroci¢ uwage, zeby nie poruszac
ramionami w gore, tylko zeby pozostaty w pozycji horyzontalnej.

35



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Cwiczenia brzucha

Pozycja wyjSciowa: rece chwytajg za line w ksztalcie V. Line potéz na ramionach. Plecy przylegaja do
oparcia. Naktadka na kolana moze by¢ zdjeta.

Pozycja koncowa: Godrng czesc¢ ciata ciggnij w przéd w dot.

Cwiczenia brzucha

Pozycja wyjsciowa: rece chwytajg za line w ksztalcie V. Line potéz na ramionach. Plecy przylegajg do
oparcia. Naktadka na kolana moze by¢ zdjeta.

Pozycja koncowa: Gorng czes¢ ciata ciggnij w przéd w doét w prawo lub lewo.

Uwaga: Nég nie nalezy zahaczaé o blokady.

36



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Wyprosty nog

Pozycja wyjsciowa: rekoma nalezy chwyci¢ za siodetko i unieruchomié tutbw. Kolana powinny sie
znajdowac w osi $ruby.

Pozycja korncowa: wyprostowac nogi.

Uwaga: im dalej blokada zostanie przesunieta w dot, tym wiekszy jest opor.

Zgiecia nég

Pozycja wyjsciowa: rekoma nalezy chwyci¢ za siodetko i unieruchomi¢ tutéw. Kolana powinny sie
znajdowac w osi $ruby.

Pozycja koricowa: zginaj nogi.

Uwaga: im dalej blokada zostanie przesunieta w dot, tym wiekszy jest opor.

37



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Motylki

Pozycja wyjsciowa: Ramie do wyciskania ustaw zupetnie w tyt do pozycji spoczynkowej. Ruchome ramiona

sg ustawione w gore. Chwy¢ uchwyty. Naktadka na kolana moze by¢ zdjeta.
Pozycja koncowa: Ruch obydwa sie w przdd do ztgczenia rak.

Wyciskanie, chwyt poziomy

Pozycja wyjsciowa: tokcie zgiete na wysokosci ramion. Chwyt poziomy.
Pozycja korncowa: wyprostuj rece w przdd.

Uwaga: Nie przeprostowywuj tokci.

38



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Wyciskanie, chwyt pionowy

Pozycja wyjsciowa: tokcie zgiete na wysokosci ramion. Chwyt pionowy.
Pozycja korncowa: wyprostuj rece w przdd.

Uwaga: Nie przeprostowywuj tokci.

Wyciskanie, dowolne

Pozycja wyjsciowa: Ramie do wyciskania ustaw zupetnie w tyt do pozycji spoczynkowej. Ruchome ramiona

sg ustawione w gore. Chwy¢ uchwyty. Naktadka na kolana moze by¢ zdjeta.
Pozycja koncowa: Ruch obydwa sie w przéd na wysokosci ramion.

39



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Podnoszenie boczne

Pozycja wyjsciowa: Ramie do wyciskania ustaw zupetnie w tyt do pozycji spoczynkowej. Ruchome ramiona
sg ustawione w dot. Chwy¢ uchwyty.

Pozycja koricowa: Ruch reki obydwa sie na zewnatrz do wysokosci ramion. Tutéw napiety.

5. Ustawienia

Modut do wyciskania
Nacisnij dzwignie na module do wyciskania i ustaw w wybranej pozycji. Dla wszystkich ¢wiczeh wyciskania
modut znajduje sie w dolnej pozyciji, dla ¢wiczen zwigzanych z ciggnieciem w gérne;j.

Ruchome boczne ramie
Nacisnij dzwignie na module na ruchomym ramieniu i ustaw w wybranej pozyciji.

40



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Ustawienie wysokosci siodetka
Przekre¢ uchwyt w ksztalcie L w lewo, az bedzie go mozna wyjg¢. Uchwyt zostat wyposazony w mechanizm
sprezynowy. Wyciagnij uchwyt po prawej stronie siodetka i zamocuj go na wybranej wysokosci. Dokre¢

uchwyt.
Stacja na nogi:  Kierunek wskazywania sruby sze$ciokgtnej powinien wskazywaé przez Twoje kolana.
Latissimus: W stawie kolanowym nie powinien by¢ kat mniejszy niz 90 stopni, w przeciwnym razie im

gtebszy, tym wigksza amplituda ruchu.

Ustawienie oparcia
Dla lepszych efektow éwiczen zaleca sie dopasowanie kata nachylania oparcia. W tym celu wyciggnij trzpien
i ustaw oparcie w wybranej pozycji. Oparcie jest zabezpieczone jak trzpieh ponownie zostanie wiozony.

Ustawienie gtebokosci
Otworz uchwyt w ksztatcie T i ustaw oparcie w wybranej pozycji, w taki sposéb, abys czut napiecie w
miesniach, ktére majg by¢ ¢wiczone. Dokre¢ ponownie uchwyt w ksztatcie T.

Dlugos¢ stacji na nogi

a) Zanim przystgpisz do ustawiania dtugosci stacji na nogi, musisz prawidtowo ustawi¢ wysokosc¢ siodetka.

b) Woyciggnij trzpien na tylnej stronie ptytki obrotowej i ustaw blokade na stopy w wygodnej pozycji. Im
dalej w dot, tym wiekszy opér spowodowany dtuzszym ramieniem dzwigni.

41



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Przestawienie stacji na nogi

Funkcja wyprostéw nég

Wyciaggnij uchwyt i obniz modut nozny. Im dalej przesuniesz w dot, tym wieksze bedzie napiecie miesni.
Pus¢ uchwyt w wybranej pozyciji.

Funkcja zgiecia ndg

Wyciggnij uchwyt i podnie$ modut nozny. Im dalej przesuniesz w goére, tym wieksze bedzie napigcie miesni.
Pus¢ uchwyt w wybranej pozycji. Przy wyborze wagi musisz uwazaé, poniewaz modut nozny ma
stosunkowo duzg wage wtasng. Z tego powodu musi w odpowiednim zakresie zostaé odcigzony, tak zeby
mozna byto przeprowadzi¢ zmiane.

Demontaz modutu na nogi

W celu poprawy komfortu treningu gérnych partii ciata mozna zdemontowaé modut na nogi. W tym celu
nalezy do wyciggna¢ od przodu.

42



Instrukcja obstugi

6. Rysunek

Nr 1

Autark 5.0

114,

(124)
(92

125)

114

(132

I\ {105

7132
r 118"

43



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Nr 2

(145

(148

44



Instrukcja obstugi Autark 5.0

Nr 3

45



Instrukcja obstugi

Nr 4

Autark 5.0

e (151)
O (| 52)

S——trr (153)

(128)

a2 _

128

oamfif———- (53

475%mm

ﬂ:s-we)um)

3415mm

Omeci—{"fpmme (165)

2415mm

oG (166)

5609 mm

| (167)

547 4mm

—t—al0) (168)

1600mm

(148)

(158

’1§o, .’zai
(150) lo
(150
D A (128
& -
(159) (129
Nl 2 ’
4 34) _
& o & 107
(34) '\,
o IS (129 <
129 3_‘ /
Gy § 38,
(34
B - “9 7
150) (12 '§ /
[ / a
) “ QSE<
N | = §§ -
N §E
S
.
\".y.‘ 20 150 'u'm\
|
4:[4 150 (128) 52{
162,

46



Instrukcja obstugi

Nr 5

Autark 5.0

W"&‘

123

47



Instrukcja obstugi Autark 5.0
7. Lista czesci
Position Bezeichnung Description Abmessung/Dimension Menge/Quantity
3654-1 StandfuBd. hinten Rear stabilizer 1

-2 Basisrahmen Base frame

-3 Senkrechter Rahmen Vertical frame

-4 Gewichtefihrungsstangen Weight plate rod

-5 Oberer Rahmen Top frame

-8 Rahmen fiir Trainingsarm Frame for arm tube

-7 Verbindungsrahmen Connection frame

-8 Trainingsarm. verstellber Arm tube

S Seilauslass fiir Trainingsarm Cable eve for arm tube

10 Ruckenpolster Verstelirahmen Cushion support frame

-11 Héhenverstellung fiir Sitzrahmen Sead height adjustment

12 Sitzrahmen Seat frame

-13 Beinauflage Leg support frame

-14 Gelenk fur driockarm Joint for press arm

-15 Driickeinheit Press arm

-16 Linker Griff

Left press arm handle

-17 Rechter Griff

Right press arm handle

-18 Rahmen fur Kniefixierung Frame for knee fixation

-19 Beincurler Leg curler

-20 Polsteraufnahme unten fur beincurler Lower cushion support tube for leg curler
-21 Griff fur Beincurler Handle for leg curler

-22 Beincurler Winkelplatte Leg curler adjusmtnent plate
-23 Rohr fiir Palsterralle Tube for cushion

-24 Doppelrollenhalter Double pulley bracket

-25 Rollenhalter. kiein Small U bracket for pulley

-26 Rollenhalter U-bracket for pulley

27 Doppelrolienhalter, 90 grad agedreht 90 dearee twisted pulley bracket
s} F i3 : i 3

1
1

2

1

1

i

2

2

1

i

1

1

1

1

1

1

1

1

1

il

1

1

1

1

1

1

1

-29 Rahmen rechts fiir Plexiglasscheibe Right frame for acrylic cover 1
-30 Doppelrollenhalter beweglich Twistable pulley bracket 1
-31 Horizontaler Verstellung fir Ruckenpolster Horizontal adjustment for backrest 1
-32 Beweglicher Seilauslass Movable pulley frame 1
-33 Entriegelungshebel fiir Trainingsarm Lever for arm tube 2
34 Metalhalterung Metal bracket 4
-35 Stopperplatte Stopping plate 1
-36 Entriegelungshebel Drickmodul Press arm lever 1
-37 Fixierungsplatte fiir Drickmodul Press arm stopping plate 1
-38 Latstangeablage Bracket for latbar 1
-39 Obere seitliche Metallplatte Top cover plate 2
-40 Gewichteverkleidung. vorne links L eft front shroud 1
-41 Gewichteverkleidung. vorne rechts Right front shroud 1
-42 Gewichteverkleidung. hinten Rear shroud 1
-43 Kugellagerhalterung Ballbearing bracket 2
-44 Abstandshalter fur Polsterolle Spacer for foam roller 2
45 Dekoplatte gebogen Decoration plate 1
-46 Verstellelement fur Drickmodul Adjusting plate for press arm 1
-47 Rollenabdeckung. flach Flat pulley cover 4
-48 Gewichteauswahlstab Weight selection rod 1
-49 Gewichtescheibe Weight plate 5kg 1
-50 Gewichtescheibe Weight plate 2.5kg 1
-51 Aluminiumeinsatz Alloy plate 1
-52 Gummidampfer Rubber bumper 2
-53 Kunststoffabdeckung fir verstellbaren Arm Cover for adjustable arm 2
-54 Gummipad Rubberpad 1
-55 Griffschraube Grip screw 2
56 Buchse Bushing 219x216.5x40 B
57 Mutter Nut i
58 Abstandshalter Spacer 3/42x15 5]
59 Federgriff Spring knob i
50 Feder Spring 1
61 L-Griff L-handle 1
-B2* Schaumstoffgriffe fir Sitz Foam for seat 2
-83 Abdeckung fur Griff Cover for handle 4
-84 Aluminiumring Alloy ring 2
-65* Kugellager Ballbearing 51105 4
-66 Abstandshalter D-spacer 2
B87* Kugellager Ballbearing B6004-BS 2
-68 Buchse Bushing 2
-69 Metallrohr Stopper tube 1
-70 Lat-stange Latbar 1
-71 Latstange Verbindungsstiick Latbar connector 1

48



Instrukcja obstugi

Autark 5.0

72 Aluring fir Latbar Ring for latbar 4
-73 Abstandshalter Liner ring 2
74 Madenschraube Rivet 3x16 8
-75 Buchse Bushing 4
-78 Kunststoffkappe fur Latbar Plastic plug for latbar 4
-77 Aluminium Abdeckung Alloy cover 2
-78 Aluminium Abdeckung Alloy cover 2
-79 Ring fiir oberen Griff Ring for upper handle 2
-80 Ring fur unteren Griff Ring for lower handle 2
-81 Mutter Nut 2
-82 Achse fur Beincurler Axle for legcurler 1
-83 Abdeckung fur Schaumstoffrolle Cover for foam roller 8
-84+ Schaumstoffrolle Foam roller 8
-85 Kunststoffkappe Endcap 1
-86 Schaumstoffgriff Foam for handles 1
-87 Plexiglasabdeckung Plastic cover plate 2
-88 Buchse 1 Bushing 1 A14x31.5x11 4
-89 Buchse 2 Bushing 2 A14x31.5x15 1
-S0 Buchse 3 Bushing 3 B17x86.9x35 a4
-91 Trizeps Seil Triceps rope 1
-92 Karabiner Hook 5
-3 Endanschlag Adjustable foot 1
-94 Kunststoffkappe Plastic cap 2
-95 Kunststoffkappe Plastic cap 4
SB* Sitzpolster Seat cushion al
97* Ruckenpolster Backrest cushion 1
-98 U-Bracket fur Seilzug Cable fixing plate 4
-89 Griff, kurz Handle, short version 2
-100 Bremsgriff Bike brake handle i)
-101 T-Griff T-knob 1
-102 T-Griff T-knob 2
-103 Buchse Bushing 50x50x 2
-104 Kunststoffkappe fur Rickenpolsterschlitten End cap for backrest slider 2
-105 Rolle Pulley 14
-106 Rolle Pulley @380 20
-107 Top Gewichteplatte Top weight plate 1
-108 Sechskantschraube Hexhead screw M12x135 2
-109 Sechskantschraube Hexhead screw M12x80 B8
-110 Sechskantschraube Hexhead screw M12x85 1
111 Sechskantschraube Hexhead screw M10x155 1
-112 Sechskantschraube Hexhead screw M10x130 1
-113 Sechskantschraube Hexhead screw M10x85 3
-114 Sechskantschraube Hexhead screw M10x50 21
-115 Sechskantschraube Hexhead screw M10x80 1
-118 Sechskantschraube Hexhead screw M10x120 3
117 Sechskantschraube Hexhead screw M10x25 11
-118 Sechskantschraube Hexhead screw M10x45 4
-119 Sechskantschraube Hexhead screw M10x145 1
-120 Sechskantschraube Hexhead screw M10x80 1
-121 Sechskantschraube Hexhead screw M10x70 2
122 Wird nicht benétigt No needed 0
-123 Innensechskantschraube Allen screw MBx12 13
-124 Gewindehiilse Thread bushing M8 4
-125 Sechskantschraube Hexhead screw MBx12 3
-126 Sechskantschraube Hexhead screw M10x55 1
-127 Sechskantschraube Hexhead screw M10x25 a4
-128 Sechskantschraube Hexhead screw MB8x12 12
-129 Sechskantschraube Hexhead screw MBx12 14
-130 Sechskantschraube Hexhead screw MEBx55 4
-131 Unterlegscheibe Washer 212 19
-132 Unterlegscheibe Washer 210 77
-133 Unterlegscheibe Washer [%5] 14
-134 Mutter. selbstsichernd Safety nut MB 4
-135 Mutter. selbstsichernd Safety nut M12 =]
-136 Mutter, selbstsichernd Safety nut M10 45
-137 Griff fur Beincurler Handle for legcurler 1
-138 Mutter, selbstsichernd Safety nut M8 3
-138 Mutter Nut M10 1
-140 Mutter, selbstsichernd Safety nut M24 2
-141 Sechskantschraube Hexhead screw M5x6 8
-142 Innensechskantschraube Allen screw MBx5 4
-143 Sechskantschraube Hexhead screw Mb5x4 B
-144 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw M5x10 a4
-145 Sechskantschraube Hexhead screw MB8x30 2

49



Instrukcja obstugi

Autark 5.0

-148 Sechskantschraube Hexhead screw M10x40 2
-147 Kunststoffunterlegscheibe Plastic washer 1
-148 Sechskantschraube Hexhead screw M10x80 1
-149 Sechskantschraube Hexhead screw MBx20 1
-150 Unterlegscheibe. gewelit \Wavy washer @8 8
-151 Bowdenzug Pulling cable 2
-152 Bowdenzug Pulling cable 1
-153 Bowdenzug Pulling cable 1
-154 Buchse Arm tube bushing 4
-155 Buchse Bushing 4
-156 Mutter Nut m10 1
-157 Mutter Nut M8 1
-158 Gewichteauswahl Steckstift Weight selection pin 1
-159 Feder Spring 1
-160 Achse Axle 1
-161 Wird nicht benétigt No needed 0
-162 Sechskantschraube Hexhead screw M10x20 4
-163*  Seilzug. vorne Front cable 4759 1
-184*  Seilzug. hinten Rear cable 3415mm 1
-1B5*  Seilzug. unten Lower cable 2415mm 1
21668l High puliey cable 2600mm 1
-187*  Seilzug fur Butterflyarme Cable for butterfly 5474mm 1
-1B8*  Seilzug, seitlich Side cable 1800mm 1
-189*  Kunststoffball Stopper ball 3
-170 Wird nicht benétigt No needed 8]
-171 Buchse fiir Driickmodul Bushing for press unit 2
-172 Gewichtehalterung Weight bracket 2
-173 Spacer Spacer 2
-174 Justierplatte Adjusting stud 1
-175 Mutter Nut 1
-178 Trizeps Stange Triceps bar 1

Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi podlegajacymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie
po intensywnym lub dtugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o kontakt
z dziatem obstugi klienta FINNLO.

Wyltaczny przedstawiciel na terenie Polski:
LORD4SPORT lIreneusz Budzyn

ul. Tarnogorska 1, 44-100 Gliwice

tel. 32 270 77 22,

e-mail: biuro@finnlo.com.pl,
www.finnlo.com.pl

50



